裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：林巧雯,049-2910960轉3701

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：暨校課字第1040005912號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（1040005912.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校課程教學與科技研究所辦理「2015年科技社會中課程

與教學變革研討會」，敬請轉知貴屬師生踴躍報名參加，

並惠予公告週知，請查照。

說明：

一、日期：104年6月4日(星期四)，上午8時至下午5時。

二、地點：本校人文學院國際會議廳(地址：南投縣埔里鎮大

學路1號)。

三、研討主題：科技社會中的課程與教學變革。

四、隨文檢送本研討會議程，有意參加者請於104年5月26日(

星期二)至報名系統(http://goo.gl/forms/Vjhq2M6cPu)填寫資

料。

正本：全國各大專院校

副本：本校課程教學與科技研究所
電子公文
交 換 章

104/05/08
14:48:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學